
I'
AZIENDA CALABRIA TAVORO

EN¡re Pueauco Eco¡¡ovrco Srnuvre ruTALE DELLA REe lorur CnLRsnla

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n.76 dell' 8 agosto 2023

OGGETTO: Atto di precetto dipendente Marino Marina. Liquidazione.

ouoÀù;

I



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la L.R. n. 5 del 19 febbraio 200I, con cui è stata istituita Azienda Calabria Lavoro con sede
in Reggio Calabria e il suo statuto, adottato dal Direttore Generale del tempo con Decreto n. t del
25 settembre 2001 e approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Calabria n. 882 del
16 ottobre 200I, successivamente modificato con Decreto del Direttore Generale n. 20 dell'l1
aprile 2008 e approvato con D.G.R. n. 306 del 15 aprile 2008 e, da ultimo, con decreto del
Commissario Straordinano n.21 del 3 marzo 2022 e approvato con D.G.R. n.101 del 2l marzo
2022;
VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 2l del 06 marzo 2023, con cui I'aw.
Elena Maria Latella è stata nominata Commissario Straordinario di Azienda Calabria Lavoro;
VISTA la L.R. n.8 del 4 febbraio 2002, recante disposizioni in materia di ordinamento del bilancio
e della contabilità della Regione Calabria;
VISTO il Decreto legislativo del23 giugno 2011 n.l18;
VISTA la legge regionale 23 dicembre 2022 n.51, recante "Bilancio di previsione finanziario della
Regione Calabna per gli anni 2023-2025", pubblicata sul BURC n.297 del23 dicembre 2022;
VISTO il decreto del Commissario Straordinario n. 85 del 10 agosto 2022, con cui è stato
approvato il bilancio di previsione 2022-2024;

PREMESSO che in data 27 luglio 2023 è stato notificato ad Azienda atto di precetto in
rinnovazione, acquisito agli atti in data3l luglio 2023 al prot. 3301, a seguito di decreto ingiuntivo
n. 56412021 emesso dal Tribunale di Reggio Calabria - Sezione Lavoro, con cui la sig.ra Marina
Marino, quale ex dipendente di Azienda, agivaper il riconoscimento del TFR, maturato dal5 marzo
2014 al 15 maggio 2017, data delle dimissioni, per un importo complessivo di € 2.806,44, oltre
spese legali;

RITENUTO, pertanto, di dover liquidare alla sig.ra Marina Marino la somma di € 2.806,44 atitolo
di TFR, oltre alle spese legali pari ad € 757,03:

DATO ATTO che agli oneri derivanti dal presente decreto, pari complessivamente ad € 3.563,47,
si fa fronte con le risorse presenti sul capitolo U1201011501 del bilancio di previsione 2023,
impegno 3512023;.

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate ed approvate:

- di liquidare alla ex dipendente sig.ra Marina Marino, la somma di €, 2.806,44 a titolo di TFR,
maturato dal 5 marzo 2014 al 15 maggio 2017, data delle dimissioni, nonchÇ la somma di € 757,03
per spese legali in favore dell'aw. Pasquale Grillo, giusta atto di precetto acquisito agli atti in data
3l luglio 2023 alprot.3301;

- di dare atto che agli oneri derivanti dal presente decreto, pari complessivamente ad € 3.563,47, si
fa fronte con le risorse presenti sul capitolo Ul201011501 del bilancio di previsione 2023, impegno
3512023;

- di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Azienda Calabria Lavoro,
Ammini str azione Trasparente.

(l

_)

',t!
't-

\t
O

2

T

aw


